DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente,

GOVERNO DE PONTAL DO ARAGUAIA

R JOAQUI CORREA
33.000.670/0001-67

DECRETO N° 2805 , DE 05 DE MARCO DE 2025 - LEI N.1276

Abre no or¢amento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

Exercicio: 2025

R$832.900,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagéo ( +)

02 02 Of
24

27

02 05 01

112

131

143

145

02 06 01
220

GABINETE DO PREFEITO

04.122.5002.2003.0000
3.3.90.14.00

1
100 000

04.122.5002.2003.0000
3.3.90.39.00

1
100 000

MODERNIZAGAO DA GESTAO PUBLICAS
DIARIAS - CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL

MODERNIZAGAO DA GESTAO PUBLICAS
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

12.361.5004.2029.0000
3.3.90.39.00

1
200 001

12.365.5004.2020.0000
3.3.90.39.00

1
210 000

12.365.5004.2024.0000
3.3.90.30.00

1
210 000

12.365.5004.2024.0000
3.3.90.39.00

1
210 000

SEC DE SAUDE

10.301.5007.2042.0000
3.3.90.14.00

1
300 000

DESENVOLVIMENTO E EDUCAGAO DE QUALIDADE PARA
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

DESENVOLVIMENTO E EDUCAGAO DE QUALIDADE PARA
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
EDUCAGAO INFANTIL

DESENVOLVIMENTO E EDUCAGAO DE QUALIDADE PARA
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercicio Corrente
EDUCAGAO INFANTIL

DESENVOLVIMENTO E EDUCAGAO DE QUALIDADE PARA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
EDUCAGAO INFANTIL

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
DIARIAS - CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
SAUDE

F.R.:

um crédito adicional na importancia

832.900,00

2.000,00

1

1

15.000,00

F.R

|

1

25.000,00

F.R

L2

1

18.000,00

F.R

L2

1

33.000,00

F.R

F.R.:

L2

1

5.000,00

2

1

15.000,00

F.R

23

1

de

500

500

553

500

569

569

500




02 06 01

224

287

02 06 02
301

302

306

329

02 07 01

406

02 07 02

431

467

GOVERNO DE PONTAL DO ARAGUAIA

R JOAQUI CORREA
33.000.670/0001-67

DECRETO N° 2805 , DE 05 DE MARCO DE 2025 - LEI N.1276

SEC DE SAUDE

10.301.5007.2042.0000
3.3.90.39.00

1
300 000

10.512.5007.2040.0000
3.3.90.39.00

1
300 000

Exercicio: 2025

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
SAUDE

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.5007.2048.0000
3.3.90.36.00

1
300 002

10.301.5007.2048.0000
3.3.90.39.00

1
300 002

10.301.5007.2053.0000
3.1.90.11.00

1
300 001

10.301.5007.2058.0000
3.1.90.11.00

1
300 001

SEC DE AGAO SOCIAL

08.244.5008.2063.0000
3.3.90.39.00

1

500 000

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 2° convenio>

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 2° convenio>

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
ASSISTENCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL

08.243.5008.2065.0000
3.3.90.39.00

1
500 000

08.244.5008.2069.0000
3.1.90.11.00

1

500 000

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
ASSISTENCIA SOCIAL

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
ASSISTENCIA SOCIAL

26.600,00

F.R.

3

1

15.000,00

F.R.

.3

1

30.000,00

F.R.

3

1

46.000,00

F.R.

3

1

40.000,00

F.R.

F.R.:

.3

1

1.200,00

3

1

28.000,00

F.R.

4

1

15.000,00

F.R.

F.R.:

4

1

1.500,00

4

1

500

500

621

621

600

600

500

500

500




02 07 03

515

540

541

554

558

574

02 07 04

582

587

02 08 01

593
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Exercicio: 2025

COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROGRAMA SOCIAL

08.243.5008.2081.0000
3.1.90.11.00

1

500 001

08.244.5008.2077.0000
3.1.90.11.00

1
500 001

08.244.5008.2077.0000
3.1.90.13.00

1

500 001

08.244.5008.2078.0000
3.1.90.11.00

1
500 001

08.244.5008.2078.0000
3.1.91.13.00

1

500 001

08.244.5008.2080.0000
3.3.90.14.00

1

500 001

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
OBRIGAGOES PATRONAIS

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
OBRIGAGOES PATRONAIS

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
DIARIAS - CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

Manut. Encargos Atividades Conselho Tutelar

08.243.5008.2082.0000
3.1.91.13.00

1
500 000

08.243.5008.2082.0000
3.3.90.93.00

1

500 000

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
OBRIGAGOES PATRONAIS

Recursos do Exercicio Corrente
ASSISTENCIA SOCIAL

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

Recursos do Exercicio Corrente
ASSISTENCIA SOCIAL

SEC DE AGRICULTURA E ASSIST. FUNDIARIA

20.605.5009.2084.0000
3.3.90.30.00

1
100 000

DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRUTURA RURAL
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL

4.000,00

F.R.:

4

1

19.000,00

F.R.:

4

1

3.300,00

F.R.:

F.R.:

4

1

200,00

3.000,00

F.R.:

4

1

1.000,00

F.R.:

4

1

3.100,00

F.R.:

4

1

3.100,00

F.R.:

4

1

24.000,00

F.R.:

1

1

660

660

660

660

660

660

500

500

500




02 08 01

595

597

02 09 01

637

657

662

02 10 01
692

02 12 01

729

734

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos

GOVERNO DE PONTAL DO ARAGUAIA
R JOAQUI CORREA

33.000.670/0001-67 Exercicio: 2025

DECRETO N° 2805 , DE 05 DE MARCO DE 2025 - LEI N.1276

SEC DE AGRICULTURA E ASSIST. FUNDIARIA

20.605.5009.2084.0000 DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRUTURA RURAL

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

20.605.5009.2085.0000 DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRUTURA RURAL

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

SEC DE VIACAO, OBRAS E SERV. PUBLICOS
15.452.5011.2088.0000 INFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVIGOS PUBLICOS

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

17.512.5011.2091.0000 INFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVICOS PUBLICOS

3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

17.512.5011.2091.0000 INFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVICOS PUBLICOS

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

SEC MUN. DE IND. COMERCIO E TURISMO
23.695.5010.2098.0000 DESENVOLVIMENTO DA INDUSTRIA,COMERCIO E TURISM

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

SEC DE DES. ECONOMICO

11.122.5023.2104.0000 DESENVOLVIMENTO DAS RELAGOES DE TRABALHO E REI
3.3.90.14.00 DIARIAS - CIVIL

1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

11.122.5023.2104.0000 DESENVOLVIMENTO DAS RELAGOES DE TRABALHO E REI

3.3.90.93.00 INDENIZACOES E RESTITUICOES
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

provenientes de:
Anulagao:

1
F.R

F.R.:

0.000,00

2101

800,00

400.000,00

F.R

F.R.:

1
F.R

2101

3.200,00
1 1

5.000,00

o101

25.000,00
FR: 1 1

F.R.:

F.R.:

1.000,00
1 1

900,00

500

500

500

500

500

500

500

500




02 02 01
18

26

31

02 04 01
44

50

53

57

74

02 05 01
76

GOVERNO DE PONTAL DO ARAGUAIA
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GABINETE DO PREFEITO

04.122.5002.1003.0000
4.4.90.52.00

1
100 000

04.122.5002.2003.0000
3.3.90.36.00

1
100 000

04.122.5002.2004.0000
3.3.90.39.00

1

100 000

Exercicio: 2025

MODERNIZAGAO DA GESTAO PUBLICAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL

MODERNIZAGAO DA GESTAO PUBLICAS
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL

MODERNIZAGAO DA GESTAO PUBLICAS
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL

ADM, FINANCAS E PLANEJAMENTO

04.123.5020.1005.0000
4.4.90.52.00

1
100 000

04.123.5020.2006.0000
3.3.90.30.00

1

100 000

04.123.5020.2006.0000
3.3.90.39.00

1
100 000

04.123.5020.2006.0000
3.3.90.93.00

1
100 000

99.999.9999.9999.0000
9.9.99.99.00

1
100 000

GESTAO EFICIENTE E TRANSPARENTE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL

GESTAO EFICIENTE E TRANSPARENTE
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL

GESTAO EFICIENTE E TRANSPARENTE
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL

GESTAO EFICIENTE E TRANSPARENTE
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

12.361.5004.1008.0000
4.4.90.52.00

1

220 000

DESENVOLVIMENTO E EDUCAGAO DE QUALIDADE PARA TC

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos do Exercicio Corrente
ENSINO FUNDAMENTAL

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R

F.R.

F.R.

-10.000,00
Grupo: 1

-2.000,00
Grupo: 1

-5.000,00
Grupo: 1

-1.000,00
Grupo: 1

-15.000,00
Grupo: 1

-100.000,00
Grupo: 1

-100.000,00

. Grupo: 1

-100.000,00
Grupo: 1

-30.000,00
Grupo: 2

500

500

500

500

500

500

500

500

500




02 05 01
80

89

129

141

02 06 02
289

290

291

307

340

341

GOVERNO DE PONTAL DO ARAGUAIA
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Exercicio: 2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

12.361.5004.1013.0000
4.4.90.52.00

1
220 000

12.361.5004.2014.0000
3.3.90.30.00

1
220 000

12.365.5004.2020.0000
3.3.90.30.00

1
210 000

12.365.5004.2022.0000
3.3.90.39.00

1
210 000

DESENVOLVIMENTO E EDUCAGAO DE QUALIDADE PARA TC

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos do Exercicio Corrente
ENSINO FUNDAMENTAL

DESENVOLVIMENTO E EDUCAGAO DE QUALIDADE PARA TC

MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercicio Corrente
ENSINO FUNDAMENTAL

DESENVOLVIMENTO E EDUCAGAO DE QUALIDADE PARA TC

MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercicio Corrente
EDUCAGAO INFANTIL

DESENVOLVIMENTO E EDUCAGAO DE QUALIDADE PARA TC

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos do Exercicio Corrente
EDUCAGCAO INFANTIL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.5007.1024.0000
4.4.90.51.00

1

300 001

10.301.5007.1025.0000
4.4.90.52.00

1
300 001

10.301.5007.1026.0000
4.4.90.51.00

1
300 001

10.301.5007.2053.0000
3.1.90.11.00

1
300 004

10.301.5007.2060.0000
3.3.90.30.00

1
300 001

10.301.5007.2060.0000
3.3.90.39.00

1

300 001

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
OBRAS E INSTALAGOES

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
OBRAS E INSTALAGOES

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercicio Corrente

Agente Comunitario ACS

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

-25.000,00
Grupo: 2

-22.000,00
Grupo: 2

-3.000,00
Grupo: 2

-15.000,00
Grupo: 2

-53.000,00
Grupo: 3

-15.000,00
Grupo: 3

-600,00
Grupo: 3

-4.000,00
Grupo: 3

-15.000,00
Grupo: 3

-15.000,00
Grupo: 3

571

500

500

500

601

601

601

604

600

600




02 06 02
370

373

374

375

02 07 o1
404

02 07 02
413

425

430

441
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Exercicio: 2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.302.5007.2050.0000
3.3.90.36.00

1
300 002

10.302.5007.2054.0000
3.3.90.30.00

1
300 001

10.302.5007.2054.0000
3.3.90.36.00

1
300 001

10.302.5007.2054.0000
3.3.90.39.00

1
300 001

SEC DE AGAO SOCIAL

08.244.5008.2063.0000
3.3.90.30.00

1

500 000

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 2° convenio>

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

SAUDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Exercicio Corrente
ASSISTENCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL

08.243.5008.2064.0000
3.1.90.04.00

1
500 000

08.243.5008.2065.0000
3.1.90.11.00

1
500 000

08.243.5008.2065.0000
3.3.90.36.00

1
500 000

08.243.5008.2068.0000
3.3.90.39.00

1

500 000

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATAGCAO POR TEMPO DETERMINADO

Recursos do Exercicio Corrente
ASSISTENCIA SOCIAL

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercicio Corrente
ASSISTENCIA SOCIAL

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

Recursos do Exercicio Corrente
ASSISTENCIA SOCIAL

GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Recursos do Exercicio Corrente
ASSISTENCIA SOCIAL

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

-1.200,00
Grupo: 3

-20.000,00
Grupo: 3

-15.000,00
Grupo: 3

-35.000,00
Grupo: 3

-18.000,00
Grupo: 4

-1.000,00
Grupo: 4

-1.500,00
Grupo: 4

-5.000,00
Grupo: 4

-4.000,00
Grupo: 4

621

600

600

600

500

500

500

500

500
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02 07 02 FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL
447 08.244.5008.2066.0000 GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL -10.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 4 1 500
1 Recursos do Exercicio Corrente
500 000 ASSISTENCIA SOCIAL
454 08.244.5008.2066.0000 GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL -5.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 4 500
1 Recursos do Exercicio Corrente
500 000 ASSISTENCIA SOCIAL
464 08.244.5008.2067.0000 GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL -5.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 4 500
1 Recursos do Exercicio Corrente
500 000 ASSISTENCIA SOCIAL
02 07 03 COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROGRAMA SOCIAL
512 08.243.5008.2076.0000 GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL -19.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 4 660
1 Recursos do Exercicio Corrente
500 001 RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>
513 08.243.5008.2076.0000 GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL -6.500,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 4 660
1 Recursos do Exercicio Corrente
500 001 RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1° convenio>
02 07 04 Manut. Encargos Atividades Conselho Tutelar
584 08.243.5008.2082.0000 GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL -6.200,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 4 500
1 Recursos do Exercicio Corrente
500 000 ASSISTENCIA SOCIAL
02 08 01 SECDE AGRICULTURA E ASSIST. FUNDIARIA
601 20.605.5009.2085.0000 DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRUTURA RURAL -800,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA F.R. Grupo: 1 500
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL
610 20.605.5009.2111.0000 DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRUTURA RURAL -10.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 1 500
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL
02 09 01 SEC DE VIACAO, OBRAS E SERV. PUBLICOS
617 15.451.5011.1043.0000 INFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVICOS PUBLICOS -23.200,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAGCOES F.R. Grupo: 1 500

1
100 000

Recursos do Exercicio Corrente
GERAL TOTAL
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DECRETO N° 2805 , DE 05 DE MARCO DE 2025 - LEI N.1276

02 09 01 SECDE VIACAO, OBRAS E SERV. PUBLICOS
635 15.452.5011.2088.0000 INFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVIGCOS PUBLICOS

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

647 15.452.5011.2090.0000 INFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVIGCOS PUBLICOS

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

660 17.512.5011.2091.0000 INFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVIGOS PUBLICOS

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

02 12 01 SEC DE DES. ECONOMICO
723 11.122.5023.1068.0000 DESENVOLVIMENTO DAS RELAGOES DE TRABALHO E RENL

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
1 Recursos do Exercicio Corrente
100 000 GERAL TOTAL

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.
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PONTAL DO ARAGUAIA, 05 de marco de 2025

-15.000,00
F.R. Grupo: 1 1

-65.000,00
F.R. Grupo: 1 1

-35.000,00
F.R. Grupo: 1 1

-900,00
F.R. Grupo: 1 1

-832.900,00

500

500

500

500
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